
Zarządzenie nr 16 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 7 Rektora ZUT z dnia 6 lutego 2024 r.  

w sprawie określenia harmonogramu postępowania dotyczącego oceny okresowej 

nauczycieli akademickich za lata 2020–2023 

Na podstawie art. 128 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 126 Rektora 

ZUT z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich 

oraz trybu i podmiotów dokonujących oceny okresowej nauczycieli akademickich od roku 2020 

oraz § 5 ust. 2 zarządzenia nr 150 Rektora ZUT z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie kryteriów oceny 

okresowej nauczycieli akademickich oraz trybu i podmiotów dokonujących oceny okresowej 

nauczycieli akademickich od roku 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 7 Rektora ZUT z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie określenia harmonogramu 

postępowania dotyczącego oceny okresowej nauczycieli akademickich za lata 2020–2023 w § 1 

pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1) wprowadzenie opinii przez bezpośredniego przełożonego - 11.03–29.03.2024 r. 

2) wypełnienie i złożenie przez nauczycieli akademickich arkuszy oceny (2 egz.) wraz z opinią 

bezpośredniego przełożonego do odpowiedniej komisji oceniającej, wygenerowanych 

z systemu informatycznego ZUT (panel3.zut.edu.pl) - 11.03–05.04.2024 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

prof. dr hab. inż. Jacek Przepiórski 

prorektor ds. nauki 


	Zarządzenie nr 16 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 20 lutego 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 7 Rektora ZUT z dnia 6 lutego 2024 r.  w sprawie określenia harmonogramu postępowania dotyczącego oceny okresowej nauczycieli akademickich za lata 2020–2023
	§ 1.
	§ 2.


